

Vinther Byg ApS

Pileurtvej 15
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

15/02/2019

Peder Vinther
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Vinther Byg ApS

Pileurtvej 15

2630 Taastrup

Telefonnummer: 53830830

e-mailadresse: kontor@vintherbyg.dk

CVR-nr: 28844646

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

AL-Bank

Landemærket 8 1119 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udførelse af tømrer-, snedker- samt øvrige byggearbejder i entrepriser.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 692.087. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2018 og balancen pr. 31. december 2018.

Årets resultat vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende. Underskuddet er blevet alt for stort med den omsætning der blev realiseret i året. En del problemer var mandskabsmangel og de medarbejdere vi har haft ansat i første halvår. Mange fejl ved byggeopgaver vi udførte, med store udgifter til følge. Vi fik rettet op i 4 kvartal, hvor vi realiserede overskud. Vi er derfor optimistiske og ser frem til at det vil fortsætte i 2019.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		2.347.772	1.973.095
Eksterne omkostninger		-1.474.486	-1.477.530
Bruttoresultat		873.286	495.565
Personaleomkostninger	1	-1.567.770	-1.169.746
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.928	-8.582
Resultat af ordinær primær drift		-722.412	-682.763
Andre finansielle indtægter		1.361	3.059
Øvrige finansielle omkostninger		-73.730	-53.509
Ordinært resultat før skat		-794.781	-733.213
Skat af årets resultat	2	102.694	219.904
Årets resultat		-692.087	-513.309
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-692.087	-513.309
I alt		-692.087	-513.309

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.400	34.328
Materielle anlægsaktiver i alt		6.400	34.328
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	30.000
Anlægsaktiver i alt		6.400	64.328
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		84.115	165.355
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	300.000
Tilgodehavende skat		351.408	246.714
Andre tilgodehavender		750	0
Tilgodehavender i alt		436.273	712.069
Likvide beholdninger		2.000	2.000
Omsætningsaktiver i alt		438.273	714.069
Aktiver i alt		444.673	778.397

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		-1.396.886	-704.800
Egenkapital i alt		-1.146.886	-454.800
Gæld til banker		28.630	37.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.847	128.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.543.082	1.067.354
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.591.559	1.233.197
Gældsforpligtelser i alt		1.591.559	1.233.197
Passiver i alt		444.673	778.397

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Løn og gager	1.416.192	1.101.544
Pensionsbidrag	96.676	56.367
Andre omkostninger til social sikring	54.902	11.836
	1.567.770	1.169.747

Gennemsnitsligt antal ansatte udgør 5 mod 2 sidste år.

2. Skat af årets resultat

	2018	2017
	kr.	kr.
Aktuel skat	-2	0
Ændring af udskudt skat	-102.692	-219.904
	-102.694	-219.904